Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

AVISO DISPENSA LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 03/2022

PROCESSO Nº – SEI! 20101.023119/2020.81 – INTERESSADO: SESAU. A Secretaria de Estado da
Saúde de Roraima-SESAU/RR torna público aos interessados em participar da DISPENSA DE
LICITAÇÃO do processo supracitado, cujo objeto é Aquisição de insumos para produção de roupas
técnicas hospitalares (kit enxoval hospitalar e capote cirúrgico) a fim de suprir as necessidades das
unidades de saúde pertencentes a Secretaria de Estado da Saúde, através de acordo de cooperação
técnica entre a Sesau e a Setrabes. O Termo de Referência ficará disponível aos interessados no site:
https://www.saude.rr.gov.br/index.php/transparencia/dispensa-de-licitacao/dispensa-de-licitacao-2021. As
propostas e documentação exigidas serão recebidas impreterivelmente até às 10h (horário local) de sexta-
feira, dia 04 de fevereiro de 2022, via e-mail: comissao.csl.023119@saude.rr.gov.br, o processo também
estará disponível na plataforma SEI!.

ANTONIO LEOCÁDIO VASCONCELOS FILHO
SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

Documento assinado eletronicamente por Antonio Leocádio Vasconcelos Filho, Secretário de
Estado da Saúde, em 31/01/2022, às 07:55, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-
E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 3955685 e o código CRC F274D73A.

20101.023119/2020.81 3955685v2

Criado por 04396687788, versão 2 por 04396687788 em 28/01/2022 15:52:42.

SEI/GRR - 3955685 - Aviso Dispensa Licitação https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 1 01/02/2022 11:37